

مصاحبه با رتبه‌های برتر کنکور MBA ۱۴۰۲

عرض سلام و ادب

ضمن تبریک موفقیت شما در کنکور ارشد MBA، صمیمانه از وقت صرف‌شده برای مصاحبه و انتقال تجربه و کمک به داوطلبان سال‌های آینده سپاس‌گزاریم.

❖ لطفا در ابتدا خودتان را معرفی کنید.

نام و نام خانوادگی: امیرحسین زاهدی

رشته کارشناسی: مهندسی مکانیک

دانشگاه کارشناسی (ورودی): دانشگاه زنجان (ورودی ۹۷)

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۱۱ (سهمیه ۵ درصد)

رتبه بدون سهمیه: ۸۵

✓ درصد زبان: ۲۴

✓ درصد جیمت: ۴۴/۱۷

✓ درصد ریاضی: ۵۷/۷۸

✓ معدل موثر: ۱۷/۱۸

❖ چرا برای مقطع ارشد رشته MBA را انتخاب کردید و همان رشته قبلی را ادامه ندادید؟

از اوایل دوران کارشناسی، اسم رشته MBA به گوشم می خورد؛ اما اطلاع دقیقی در موردش نداشتم. ترم آخر کارشناسی بودم که در موردش تحقیق کردم و فهمیدم این رشته، همان چیزی هست که به آن علاقه دارم و می توانم فضایی جز فضای فنی و مهندسی را به صورت آکادمیک تجربه کنم. همین موضوع باعث شد که رشته MBA را برای ارشد انتخاب کنم.

❖ از چه تاریخی برای کنکور ارشد شروع به مطالعه کردید و در طول شبانه روز به طور میانگین چقدر وقت گذاشتید؟

چون پایان نامه کارشناسیم تمام نشده بود، تقریبا ۸۰ درصد از زمان تابستان را صرف اتمام آن کردم و باقی زمانم را هم با کلاس ها پیش می رفتم. از اول مهر بود که به طور جدی شروع به خواندن کردم و میانگین روزی ۶ ساعت، صرف آن کردم.

❖ به نظر شما شرکت در آزمون آزمایشی چقدر می تواند برای موفقیت در کنکور ارشد مفید باشد؟ لطفا تجربیات خود را در مورد شرکت در آزمون بیان کنید.

مهم ترین ویژگی آزمون ها برای من، پیدا کردن استراتژی و روش بهینه تقسیم کردن زمان برای پاسخ به هر کدام از سه درس در کنکور بود. ویژگی مرحله بعد این است که می توان در جامعه آماری بالا و شبیه کنکور سنجیده شد تا بدانید راهی که رفتید درست است یا باید روش درس خواندن را عوض کرد.

❖ به نظر شما شرکت در کلاس چقدر می تواند برای موفقیت در کنکور ارشد مفید باشد؟ لطفا تجربیات خود را در مورد شرکت در کلاس بیان کنید.

اگر بخواهم نظر شخصی خودم را بیان کنم، می توانم بگویم که کلاس ها برای من، مثل یک شرط لازم بودند ولی اصلا کافی نبودند. یعنی نباید طوری شود که بگویید من کلاس ها را شرکت کردم، پس قطعاً قرار است که کنکور را بترکانم. کلاس ها خیلی مفید هستند؛ به شرطی که زمان قابل توجهی هم خود شخص، جدای از کلاس ها، صرف تمرین مطالب تدریس شده بکند و قطعاً به این صورت بازدهی بالاتری خواهد داشت. شرکت در کلاس ها برای من مثل یک میانبر بود که در زمان خیلی کمتر از حالت خودخوان، به هدفم رساند و زمان اضافه را صرف تسلط بر هر درس کردم.

❖ **نظرتان را در مورد کیفیت خدمات نوگام (کلاس، آزمون، مشاوره، کانال، صفحه اینستاگرام، مشاوره‌های تلفنی و تلگرامی و لایو)، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و ... بفرمایید و از کدام خدمات نوگام استفاده کردید؟**

من از کلاس جیمت و آزمون‌های نوگام استفاده کردم و از هر دو راضی بودم؛ چون هر کدام برای من ارزش افزوده داشت و تسلطی که استاد عرفانیان در مطالب جیمت داشتند، کاملا مشهود و قابل تقدیر بود و البته کارکنان نوگام هم، هر زمان که سوالی داشتم یا موردی بود، با حوصله و سریع پاسخگو بودند و از ایشان ممنونم.

❖ **آیا در طول مسیر احساس خستگی و ناامیدی کردید؟ در صورتی که دچار این حس شدید، چه اقداماتی برای رفع آن انجام دادید؟**

قطعاً. فکر نکنم کسی پیدا شود که در طول پروسه سخت و فرسایشی مثل کنکور، خسته نشود؛ ولی همیشه انگیزه در حد ۱۰۰ درصد داشتم. همان قدر که درس خواندن و تمرین در کنکور مهم است، مدیریت روحیه و انگیزه هم مهم است؛ چون درس خواندن بدون انگیزه، هیچ فایده‌ای جز سخت‌تر کردن مسیر ندارد و همیشه مثل یک مانع هست. هر وقت این حس به من دست می‌داد، به هدف و رتبه‌ای که برای خودم در نظر گرفته بودم فکر می‌کردم و چند ساعتی از درس فاصله می‌گرفتم و فیلم می‌دیدم.

❖ **هنگام شروع فرآیند کنکور، به چه نتیجه و رتبه‌ای فکر می‌کردید؟ در روزهای نزدیک به کنکور به چه نتیجه‌ای فکر می‌کردید؟**

اوایل، به رتبه زیر ۱۰۰ فکر می‌کردم؛ ولی خب با توجه به این که زمان برگزاری کنکور امسال به طور عجیبی تغییر کرد، هر چه قدر به کنکور نزدیک‌تر می‌شدیم، استرسم بیشتر می‌شد و به رتبه‌های بدتری هم فکر می‌کردم. ولی خدا را شکر، نتیجه مطلوبی گرفتم.

❖ **با شنیدن این کلمات، اولین واژه‌ای که به ذهن‌تان می‌رسد، بفرمایید:**

MBA: علاقه

عرفانیان: تجربه

نوگام: همراه

❖ در پایان به عنوان رتبه برتر هر توصیه یا پیشنهاد مدنظر را برای داوطلبان کنکور بفرمایید.

از اولین باری که برای کنکور شروع به درس خواندن کردید، به خود ایمان داشته باشید و هدفتان را خیلی واضح ترسیم کنید؛ برای این که همیشه در ذهن باشد و هر وقت که خسته شدید و کم آوردید، به آن هدف فکر کنید و به مسیر اصلی برگردید. در آخر این که فقط خودتان مهم هستید و قطعاً می‌توانید به اهداف خود با تلاش و برنامه‌ریزی برسید. موفق باشید.

بسیار سپاس‌گزاریم از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان سال‌های آینده قرار دادید.

